

ДОГОВІР № 37
купівлі-продажу

с. Дмитрівка

„19” листопада 2022 року

ФОП Неліпа Андрій Тарасович, що діє на підставі Свідоцтва платника єдиного податку Серія А № 882308, надалі Продавець з одного боку, та **Дмитрівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області**, в особі голови ліквідаційної комісії -директора **Кондратюк Алли Володимирівни**, яка діє на підставі Статуту, надалі Покупець з другого боку, уклали даний Договір про наступне:

1.Предмет Договору

1.1 На умовах даного Договору Продавець зобов'язується у 2022 році виконати поставку Покупцеві **миючих засобів, санітарно-гігієнічних товарів та поліетиленової продукції для пакування відходів** (далі – Товар) згідно Національного Класифікатора України:

За ДК 021:2015 39830000 – 9 – продукція для чищення(миючі засоби, засоби для миття туалету, засоби для миття посуду, порошки для миття посуду, підлоги, порошок для прання, засіб від накипу, засіб для очищення труб, засіб для видалення вапняного нальоту, плямовивідник, відбілювач, кондиціонер для білизни, засіб миючий для скла, порошок для чищення);

За ДК 021:2015 19640000 – 4 – поліетиленові мішки та пакети для сміття (пакети для сміття);

За ДК 021:2015 33710000 – 0 – парфуми, засоби гігієни та презервативи(мило);

За ДК 021:2015 33760000 -5 - туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки(туалетний папір, серветка, рушник паперовий)

1.2. Обсяги закупівель Товару можуть бути збільшені або зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.3. Договір укладений для забезпечення і проведення багаторазових операцій придбання Товару. **КЕКВ 2210.**

2.Якість товарів

2.1. Продавець повинен передати Покупцю Товар, якість якого відповідає найвищому рівню технологій і стандартів. Товари повинні мати необхідні сертифікати, ліцензії тощо.

3.Сума Договору

3.1. Загальна сума Договору складається з окремих сум і операцій на придбання Товару, яка може змінюватись в залежності від потреби в кількості та вартості Товару.

3.2. Ціни на Товар договірні.

3.3. Сума цього Договору становить: **21 798,81 грн.** (двадцять одна тисяча сімсот дев'яносто вісім грн.. 81 коп.), без ПДВ.

За ДК 021:2015 39830000 – 9 – продукція для чищення(миючі засоби, засоби для миття туалету, засоби для миття посуду, порошки для миття посуду, підлоги, порошок для прання, засіб від накипу, засіб для очищення труб, засіб для видалення вапняного нальоту, плямовивідник, відбілювач, кондиціонер для білизни, засіб миючий для скла, порошок для чищення) – 13 191,11 грн.;

За ДК 021:2015 19640000 – 4 – поліетиленові мішки та пакети для сміття (пакети для сміття) - 1 538,60 грн.;

За ДК 021:2015 33710000 -0 – парфуми, засоби гігієни та презервативи(мило) 1 467,54 грн.;
За ДК 021:2015 33760000 -5 - туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки(туалетний папір) - 5 601,56 грн..

4.Порядок здійснення оплати.

4.1.Оплата за поставлений Товар здійснюється Покупцем в безготівковому порядку, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця згідно ст.49 Бюджетного кодексу України після підписання Сторонами накладної про отримання Товару. Оплата за Товар згідно з цим договором здійснюється Покупцем у національній валюті України.

4.2.Бюджетні зобов'язання за Договором можуть виникнути в разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами (ст.48 Бюджетного кодексу України).

4.3.Договірні зобов'язання можуть виконуватися в залежності від обсягів реального фінансування, передбачених кошторисними призначеннями установи-покупця.

4.4 Вимоги до первинних документів(накладної). Первинні документи повинні мати такі обов'язкові реквізити:назва документу(форми);дату складання;назву підприємства від імені якого складено документ;зміст та обсяг господарської операції;посади осіб,відповідальних за здійснення господарської операції і правильності її оформлення;особистий підпис або інші дані,що дають змогу ідентифікувати особу,яка брала участь у здійсненні господарської операції(Закон України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»).

4.5 У випадку порушення вище зазначених вимог,Покупець має право відстрочити оплату на термін відповідний терміну надання Продавцем вірно оформлених документів,при цьому Покупець не буде нести відповідальність за несвоєчасне здійснення розрахунків.

5. Поставка товарів

5.1.Відвантаження товару проводиться в 10-денний термін після отримання заявки на Товар.

5.2.У разі виявлення Покупцем протягом гарантійного строку недоліків або фальсифікації Товару, Покупець в праві вимагати заміни Товару на Товар належної якості або на такий самий Товар з відповідним перерахуванням у разі різниці в ціні.

6.Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний :

6.1.1.Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені Товари;

6.1.2.Приймати поставлені Товари.

6.2.Покупець має право:

6.2.1.Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у строк 30-денний строк;

6.2.2.Контролювати поставку Товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3.Зменшувати обсяг закупівлі Товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4.Повернути накладну Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів(відсутність печатки, підписів тощо).

6.3.Продавець зобов'язаний:

6.3.1.Забезпечити поставку Товарів у строки, встановлені цим Договором.

6.4.Продавець має право:

6.4.1.Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені Товари;

6.4.2.На дострокову поставку Товарів;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця у 30-денний строк.

6.5. У разі виникнення обставин, які неможливо було передбачити під час укладання Договору про купівлю-продаж та які призвели до зміни ситуації, за якої купівля-продаж перестала відповідати інтересам однієї із сторін, сторони можуть внести зміни до будь-якої частини укладеного Договору про що складається *додаткова угода* або ж відмовитись від його виконання протягом 1 місяця з дня виникнення таких обставин відповідно до порядку, встановленого Цивільним кодексом України.

7. Форс – мажорні обставини.

7.1. При настанні обставин непереможної сили та інших надзвичайних форс – мажорних обставин, які сторони не могли передбачити під час підписання даного Договору та в зв'язку з якими виконання зобов'язань за даним Договором неможливе, сторони не будуть мати один перед одним майнових і фінансових зобов'язань.

8. Строк дії Договору

8.1. Строк дії Договору :з моменту підписання обома сторонами до 31 грудня 2022 року, а в частині розрахунків – до повного їх виконання.

9. Відповідальність Сторін та вирішення спорів

9.1. Усі суперечки розглядаються шляхом переговорів. У випадку недосягнення згоди суперечки розглядаються в Господарському суді.

9.2. У разі невиконання суб'єктами господарювання договірних зобов'язань застосовуються штрафні санкції не нижче облікової ставки НБУ.

10. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін.

«ПОКУПЕЦЬ»

Дмитрівський заклад дошкільної освіти
«Сонечко» Горішньоплавнівської міської
ради Кременчуцького району Полтавської
області

Поштова адреса: 39891 Полтавська область,
Кременчуцький район, с. Дмитрівка,
вул. Молодіжна, 7
ЄДРПОУ 25663813

р/р UA448201720344270005000098392

Державна Казначейська служба України, м. Київ
УДКСУ у м. Горішніх Плавнях
тел. 0674176187

Голова ліквідаційної комісії

Директор  Алла КОНДРАТЮК

«ПРОДАВЕЦЬ»

ФО-П Неліпа Андрій Тарасович

Поштова адреса: 39600 м. Кременчук,
вул. Маршала Жукова, буд. 28\41 кв. 1

ЄДРПОУ 3240211056

р/р UA553052990000026005041208427,

АТ КБ «Приватбанк» м. Кременчук

МФО 305299

тел. +380980438232

Фізична особа – підприємець

 Андрій НЕЛПА

Додаток №1
до договору № 37 від 19.10.2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

ДК 021:2015-39830000-9 Продукція для чищення

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Засіб рідкий універсальний на гіпохлориті натрія Білизна	60	15,40	924,00
2	Миючий синтетичний засіб Мілам Сантрі-гель для видалення іржі 1л	32	107,55	3441,60
3	Миючий синтетичний засіб Мілам-гель для розчинення жиру ,кіптяви та нагару 500мл	10	82,61	826,10
4	Миючий синтетичний засіб для чищення поверхонь Мілам Лимон 500г	5	46,27	231,35
5	Миючий синтетичний засіб для прибирання універсальний Доместос 1л	20	105,57	2111,40
6	Миючий синтетичний засіб для труб Кріт-Концентрат 1л рідина	15	42,78	641,70
7	Миючий синтетичний засіб Містер Мускул для скла 500мл	8	66,85	534,80
8	Миючий синтетичний засіб пральний порошок Persil автомат 3 кг	5	314,59	1572,95
10	Миючий синтетичний засіб пральний порошок Losk ручне прання 400г	6	39,21	235,26
11	Миючий синтетичний засіб для полоскання білизни Silan 900 мл	15	101,78	1526,70
12	Миючий синтетичний засіб для миття підлоги,кахлю ,стін 1л	15	40,95	614,25
13	Синтетичний засіб для прання плямовивідник Парус для кольорового 200г	20	26,55	531,00

ДК 021:2015-19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Пакети для сміття 35*30	20	26,77	535,40
2	Пакети для сміття 120*10	40	25,08	1003,20

ДК 021:2015-33710000-0 Парфуми, засоби гігієни та презервативи

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Мило рідке антибактеріальне 5л	6	244,59	1467,54

ДК 021:2015-33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Туалетний папір	144	14,79	2129,76
2	Серветка 500 біла 210*220	20	54,83	1096,60
3	Рушник паперовий Диво білий (2шт/пач)	40	59,38	2375,20

Всього: 21 798,81 грн. (двадцять одна тисяча сімсот дев'яносто вісім грн. 81 коп.)

ФОП Неліпа А.Т.

